

PACHET MATERIALE INSTALATII SI INTRETINERE

I.D.: 45964839

Data publicarii	27.04.20	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.088,11 RON - 1.088,11 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare TERMOMANOMETRU BUC 1 28.57 28.57 BATERIE DUS BUC 5 79.832 399.16 COT TALPA 16 BUC 2 8.405 16.81 BANDA TEFLON BUC 1 6.3 6.3 BATERIE LAVOAR BUC 2 41.595 83.19 PLACA BAT PPR 20 BUC 5 13.026 65.13 SIFON CHIUVETA BUC 1 8.4 8.4 ROB 3/4 IE BUC 1 14.71 14.71 OLANDEZ AL 1/2 BUC 3 6.7233 20.17 TEU PPR 20 BUC 15 0.504 7.56 TEU PPR 20 1/2 II 20 BUC 3 4.6233 13.87 TEAVA PPR 20 ML 32 2.4369 77.98 COT PPR 20 II 90' buc 17 0.42 7.14 COT PPR 20 IE 45' buc 8 0.9238 7.39 COT PPR 20 IE 90 buc 8 1.0088 8.07 MUFA PPR 20 BUC 10 0.336 3.36 RAC PPR 20 1/2 FI BUC 2 3.36 6.72 RAC PPR 20 1/2 FE BUC 2 3.7813 7.56 COT TALPA 20 BUC 4 4.6225 18.49 ROB PISOAR BUC 1 67.23 67.23 H + D 8 BUC 2 2.52 5.04 H + D 10 BUC 1 2.94 2.94 DOP 1/2 BUC 1 4.2 4.2 ROB COLTAR 1/2 1/2 BUC 2 10.505 21.01 ROB COLTAR 1/2 3/4 BUC 1 11.76 11.76 CLEME 18 BUC 20 0.462 9.24 TEU 22 15 22 BUC 1 3.78 3.78 MUFE 22 BUC 2 1.09 2.18 DOP 3/4 BUC 1 2.52 2.52 COT 3/4 IE BUC 2 2.855 5.71 NIPLU 3/4 BUC 2 2.015 4.03 REDUCTOR PRES 3/4 BUC 1 80.67 80.67 MANOMETRU BUC 1 10.08 10.08 APLICA BUC 1 35.29 35.29 CHIT ROST BUC 1 21.85 21.85 valoare totala fata TVA = 1.088,11 LEI
